
TSKRP005LE9W
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

„Cyklostezka Vestec - Kunratice*4, číslo stavby 2950133“

Číslo smlouvy objednatele: A/3/1 8/4020/024
Číslo smlouvy zhotovitele: 1804/20 17

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva a náměstkem generálního ředitele
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva a
náměstkem generálního ředitele
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
a náměstkem generálního ředitele
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Ing. René Brodíková, TDI

(pro účely této Smlouvy též jako „Objednatel41)

2. Zhotovitel: IPPOSBOHEMIAs.no.
Malobřevnovská 911/16
1 69 00 Praha 6
IČO: 26157284
DIČ: CZ26157284
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vl. 75361
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Praha
č,ú, 2108819703

Zastoupena: Pavlem Pospíšilem, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Pavel Pospíšil - jednatel společnosti



ve věcech technických: Pavel Pospíšil - jednatel společnosti

(pro účely této Smlouvy též jako „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel společně pro účely této Smlouvy též jako „smluvní strany44)

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník44) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke
smlouvě o dílo č. A/3/1 8/4020/024 ze dne 27.3.2018 „Cyklo Vestec - Kunratice, Praha -

Šeberov, č. akce 295013344.

Předmětem tohoto dodatku je:

Rozšíření závazku v či. II. Smlouvy (Předmět Smlouvy) o vícepráce, které spočívají v:
a) úpravě celkové délky nové cyklostezky, která je dle skutečného zaměření o 2m
delší než v projektové dokumentaci

b) nutnosti zvětšit rozměr přejezdu pro zemědělskou techniku na 3x5m místo 3x3 m
dle PD a vytvořit další přejezd 3x5m,

c) nutnosti provedení většího rozsahu terénních úprav u výjezdu z nové cyklostezky
směr Kunratice

d) nutnosti zesílit konstrukci cyklostezky v délce 28m o lOcm štěrkové vrstvy z
důvodu neúnosného podloží

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

1 969 956,74 Kě
413 690,92 Kč

2 383 647,66 Kě

Původní cena díla bez DPH
DPH 21 %:
Původní cena díla vč. DPH:

143 531,25 Kč
30 141,56 Kč
173 672,81 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

2 113 487,99 Kě
443 832,48 Kč

2 557 320,47 Kě

Cena celkem vě. dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH 21%

Cena celkem vě. dodatku ě. 1 vě. DPH:

Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.2.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí dodatku je Příloha č. 1 Soupis víceprací.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

7.

V Praze dne:

za Objednatele: tovitele:

w mmx s,ř.o.

169 00 Maíohíavnewóká9í1/13
61 57 284

PhDr. Ing. ichtner, MBA

místopřed edstavenstva

a náměstek ího ředitele pro

investiční v a speciální stavby

Pospíšil

jednatel

ch, MBA

I


